

Einladung

Hiermit lade ich Sie zur 2. Sitzung - Wahlperiode 2020/2025 - des Haupt- und Finanzausschusses der Gemeinde Niederkrüchten ein, die am

Dienstag, dem 08. Dezember 2020, um 18:30 Uhr

in der großen Halle der Begegnungsstätte Niederkrüchten, Oberkrüchtener Weg 42, 41372 Niederkrüchten, stattfindet.

<u>Tagesordnung</u>

Öffentlicher Teil

1)	Waldwirtschaftsplan für das Forstwirtschaftsjahr 2021	35-2020/2025
2)	Zusätzlicher Einsatz von öffentlichen Verkehrsmitteln zur Beförderung der Schülerinnen und Schüler	68-2020/2025
3)	Erlass der Satzung über die Höhe der Straßenreinigungsgebühren der Gemeinde Niederkrüchten	48-2020/2025
4)	Erlass der Satzung der Gemeinde Niederkrüchten über die Fest- setzung der Gebührensätze für die Gewässerunterhaltung	49-2020/2025
5)	Erlass der Satzung über die Höhe der Abwasserbeseitigungsgebühren der Gemeinde Niederkrüchten	50-2020/2025
6)	Erlass der Satzung über die Höhe der Abfallentsorgungsgebühren der Gemeinde Niederkrüchten	52-2020/2025
7)	Erlass der Gebührensatzung zur Satzung der Gemeinde Niederkrüchten über die Benutzung der Friedhöfe und Bestattungseinrichtungen	63-2020/2025

8) Festsetzung der Hebesätze für die Gemeindesteuern im Haushaltsjahr 2021

67-2020/2025

9) Ermächtigung des Ausschusses für Bauen, Klima- und Umweltschutz hinsichtlich der Durchführung von Baumaßnahmen und Investitionen

74-2020/2025

- 10) Entwicklungsgesellschaft "Energie- und Gewerbepark Elmpt" mbH (EGE)
- 11) Unterbringung und Betreuung von Asylbewerbern und Flüchtlingen
- 12) Mitteilungen des Bürgermeisters

Nichtöffentlicher Teil

13) Stundung von Forderungen der Gemeinde

47-2020/2025

- 14) Entwicklungsgesellschaft "Energie- und Gewerbepark Elmpt" mbH (EGE)
- 15) Unterbringung und Betreuung von Asylbewerbern und Flüchtlingen
- 16) Mitteilungen des Bürgermeisters

Niederkrüchten, den 01. Dezember 2020 Der Bürgermeister

gez. Wassong

<u>Bekanntmachunq</u>

Die vorstehende Einladung zur 2. Sitzung - Wahlperiode 2020/2025 - des Haupt- und Finanzausschusses am 08. Dezember 2020 wird hiermit öffentlich bekanntgemacht.

Niederkrüchten, den 01. Dezember 2020 Der Bürgermeister

gez. Wassong

Ausgehängt am: 01. Dezember 2020

Abgenommen am: